
 

Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 1/2 

 

OGGETTO: Lettura e approvazione verbale seduta precedente 
 

Il giorno undici del mese di dicembre dell'anno 2020 alle ore 11:00 in connessione tramite la piattaforma “Google 

Meet” si riunisce il Consiglio d'Istituto convocato dal Dirigente Scolastico, dott.ssa Simona Lombardelli, con nota 

prot. n. 6479/2020 del 04/12/2020 con appositi avvisi notificati nei modi e nei termini di legge. 

Fatto l’appello nominale risultano: 
 

presenti: n. 8 docenti, n. 2 assistenti amministrativi in rappresentanza del personale ATA, n. 3 studenti, la Dirigente 

scolastica Simona Lombardelli e, su invito della stessa dirigente, il DSGA Andrea Ciccarelli. 

Docenti: Bruni Francesco, Corazza Simona, Curzi Vanessa, Mayorga Moreno Maria del Coral, Mogetta Pierluigi, 

Trubbiani Andrea, Pierdominici Nazario, Vitale Rosa Maria. 

ΑΤΑ: Gentili Elisabetta, Striglio Raffaella. 

Studenti: Abdelmalek Nader, Mundo Maria Silvina, Sensini Liudmyla.  

 

assenti n. 5 alunni: Carnero Meza Carmen Sofia, Ibrahim Mohammed, Ndione Aissatou, Urquiza Dana Ayelen, 

Valenzuela Gonas Renzo Junior. 

 

Funge da segretaria la docente Vanessa Curzi. 

 

Verificato il numero degli intervenuti che risulta legale, dichiara valida la seduta e procede alla discussione 

dell’ordine del giorno. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visti gli Artt. 8, 10 e 42 del D.L.vo n. 297/94; 

Letto il verbale della seduta del 16 ottobre 2020, 
  

DELIBERA 

 

di approvare il verbale della seduta precedente (16 ottobre 2020) inviato ai membri del Consiglio d’Istituto, che ne 

hanno preso visione. Il verbale è approvato all'unanimità dei voti conferiti per alzata di mano.  

. 

 

 

          Il Segretario                                                           Il Presidente del Consiglio di Istituto  

 F.to   Vanessa Curzi                                          F.to          Nader Abdelmalek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 2/2 

 

OGGETTO: Elezione del Presidente del Consiglio di Istituto 
 

Il giorno undici del mese di dicembre dell'anno 2020 alle ore 11:00 in connessione tramite la piattaforma “Google 

Meet” si riunisce il Consiglio d'Istituto convocato dal Dirigente Scolastico, dott.ssa Simona Lombardelli, con nota 

prot. n. 6479/2020 del 04/12/2020 con appositi avvisi notificati nei modi e nei termini di legge. 

Fatto l’appello nominale risultano: 
 

presenti: n. 8 docenti, n. 2 assistenti amministrativi in rappresentanza del personale ATA, n. 3 studenti, la Dirigente 

scolastica Simona Lombardelli e, su invito della stessa dirigente, il DSGA Andrea Ciccarelli. 

Docenti: Bruni Francesco, Corazza Simona, Curzi Vanessa, Mayorga Moreno Maria del Coral, Mogetta Pierluigi, 

Trubbiani Andrea, Pierdominici Nazario, Vitale Rosa Maria. 

ΑΤΑ: Gentili Elisabetta, Striglio Raffaella. 

Studenti: Abdelmalek Nader, Mundo Maria Silvina, Sensini Liudmyla.  

 

assenti n. 5 alunni: Carnero Meza Carmen Sofia, Ibrahim Mohammed, Ndione Aissatou, Urquiza Dana Ayelen, 

Valenzuela Gonas Renzo Junior. 

 

Funge da segretaria la docente Vanessa Curzi. 

 

Verificato il numero degli intervenuti che risulta legale, dichiara valida la seduta e procede alla discussione 

dell’ordine del giorno. 

 

….Omissis……. 

La Dirigente scolastica dà il benvenuto e procede con la presentazione dei neoeletti della componente studentesca 

del Consiglio di Istituto: 

 

N. Cognome nome Voti Sede associata 

1 ABDELMALEK NADER 70 Porto Recanati 

2 MUNDO MARIA SILVINA 55 Porto Recanati 

3 SENSINI LIUDMYLA 26 Matelica 

4 URQUIZA DANA AYELEN 22 Matelica 

5 NDIONE AISSATOU 18 Macerata 

6 VALENZUELA GONAS RENZO JIUNIOR 17 Macerata 

7 CARNERO MEZA CARMEN SOFIA 16 Macerata 

8 IBRAHIM MOHAMMED 16 Macerata 

 



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

DELIBERA  

all’unanimità dei voti conferiti per alzata di mano di nominare Presidente del Consiglio di Istituto lo studente che 

ha ottenuto più voti, Nader AbdelMalek; la studentessa Liudmyla Sensini è nominata vicepresidente. 

 

….Omissis……. 
 

 

          Il Segretario                                                           Il Presidente del Consiglio di Istituto  

 F.to   Vanessa Curzi                                          F.to          Nader Abdelmalek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 3/2 

 

OGGETTO: Elezione della Giunta esecutiva 
 

Il giorno undici del mese di dicembre dell'anno 2020 alle ore 11:00 in connessione tramite la piattaforma “Google 

Meet” si riunisce il Consiglio d'Istituto convocato dal Dirigente Scolastico, dott.ssa Simona Lombardelli, con nota 

prot. n. 6479/2020 del 04/12/2020 con appositi avvisi notificati nei modi e nei termini di legge. 

Fatto l’appello nominale risultano: 
 

presenti: n. 8 docenti, n. 2 assistenti amministrativi in rappresentanza del personale ATA, n. 3 studenti, la Dirigente 

scolastica Simona Lombardelli e, su invito della stessa dirigente, il DSGA Andrea Ciccarelli. 

Docenti: Bruni Francesco, Corazza Simona, Curzi Vanessa, Mayorga Moreno Maria del Coral, Mogetta Pierluigi, 

Trubbiani Andrea, Pierdominici Nazario, Vitale Rosa Maria. 

ΑΤΑ: Gentili Elisabetta, Striglio Raffaella. 

Studenti: Abdelmalek Nader, Mundo Maria Silvina, Sensini Liudmyla.  

 

assenti n. 5 alunni: Carnero Meza Carmen Sofia, Ibrahim Mohammed, Ndione Aissatou, Urquiza Dana Ayelen, 

Valenzuela Gonas Renzo Junior. 

 

Funge da segretaria la docente Vanessa Curzi. 

 

Verificato il numero degli intervenuti che risulta legale, dichiara valida la seduta e procede alla discussione 

dell’ordine del giorno. 

 

….Omissis……. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

DELIBERA 

all’unanimità dei voti conferiti per alzata di mano di eleggere la Giunta Esecutiva secondo il prospetto che segue: 

 

LOMBARDELLI SIMONA Dirigente scolastica (membro di diritto) 

CICCARELLI ANDREA DSGA (membro di diritto) 

CURZI VANESSA Docente 

STRIGLIO RAFFAELLA ATA 

MUNDO MARIA SILVINA Studente 

SENSINI LIUDMYLA Studente  

 

….Omissis……. 

 
          Il Segretario                                                           Il Presidente del Consiglio di Istituto  

 F.to   Vanessa Curzi                                          F.to          Nader Abdelmalek 

 



 

 
Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 4/2 

 

OGGETTO: Elezione del rappresentante degli studenti al Comitato di valutazione 
 

Il giorno undici del mese di dicembre dell'anno 2020 alle ore 11:00 in connessione tramite la piattaforma “Google 

Meet” si riunisce il Consiglio d'Istituto convocato dal Dirigente Scolastico, dott.ssa Simona Lombardelli, con nota 

prot. n. 6479/2020 del 04/12/2020 con appositi avvisi notificati nei modi e nei termini di legge. 

Fatto l’appello nominale risultano: 
 

presenti: n. 8 docenti, n. 2 assistenti amministrativi in rappresentanza del personale ATA, n. 3 studenti, la Dirigente 

scolastica Simona Lombardelli e, su invito della stessa dirigente, il DSGA Andrea Ciccarelli. 

Docenti: Bruni Francesco, Corazza Simona, Curzi Vanessa, Mayorga Moreno Maria del Coral, Mogetta Pierluigi, 

Trubbiani Andrea, Pierdominici Nazario, Vitale Rosa Maria. 

ΑΤΑ: Gentili Elisabetta, Striglio Raffaella. 

Studenti: Abdelmalek Nader, Mundo Maria Silvina, Sensini Liudmyla.  

 

assenti n. 5 alunni: Carnero Meza Carmen Sofia, Ibrahim Mohammed, Ndione Aissatou, Urquiza Dana Ayelen, 

Valenzuela Gonas Renzo Junior. 

 

Funge da segretaria la docente Vanessa Curzi. 

 

Verificato il numero degli intervenuti che risulta legale, dichiara valida la seduta e procede alla discussione 

dell’ordine del giorno. 
 

 

….Omissis……. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

DELIBERA 

di nominare lo studente Abdelmalek Nader rappresentante degli studenti del Comitato di Valutazione all’unanimità dei 

voti conferiti per alzata di mano. 

 

….Omissis……. 
 

 

          Il Segretario                                                           Il Presidente del Consiglio di Istituto  

 F.to   Vanessa Curzi                                          F.to          Nader Abdelmalek 

 



Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 5/2 

 

OGGETTO: Elezione dell’Organo di garanzia 
 

Il giorno undici del mese di dicembre dell'anno 2020 alle ore 11:00 in connessione tramite la piattaforma “Google 

Meet” si riunisce il Consiglio d'Istituto convocato dal Dirigente Scolastico, dott.ssa Simona Lombardelli, con nota 

prot. n. 6479/2020 del 04/12/2020 con appositi avvisi notificati nei modi e nei termini di legge. 

Fatto l’appello nominale risultano: 
 

presenti: n. 8 docenti, n. 2 assistenti amministrativi in rappresentanza del personale ATA, n. 3 studenti, la Dirigente 

scolastica Simona Lombardelli e, su invito della stessa dirigente, il DSGA Andrea Ciccarelli. 

Docenti: Bruni Francesco, Corazza Simona, Curzi Vanessa, Mayorga Moreno Maria del Coral, Mogetta Pierluigi, 

Trubbiani Andrea, Pierdominici Nazario, Vitale Rosa Maria. 

ΑΤΑ: Gentili Elisabetta, Striglio Raffaella. 

Studenti: Abdelmalek Nader, Mundo Maria Silvina, Sensini Liudmyla.  
 

assenti n. 5 alunni: Carnero Meza Carmen Sofia, Ibrahim Mohammed, Ndione Aissatou, Urquiza Dana Ayelen, 

Valenzuela Gonas Renzo Junior. 

 

Funge da segretaria la docente Vanessa Curzi. 

 

Verificato il numero degli intervenuti che risulta legale, dichiara valida la seduta e procede alla discussione 

dell’ordine del giorno. 
 

….Omissis……. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

DELIBERA 

Di approvare all’unanimità dei voti conferiti per alzata di mano l’elezione dell’Organo di garanzia secondo il 

prospetto che segue. L’elezione del secondo rappresentante della componente studentesca viene differita per 

mancanza di candidati. 
 

LOMBARDELLI SIMONA Dirigente scolastica (membro di diritto) 

CORAZZA SIMONA Docente 

GENTILI ELISABETTA ATA 

MUNDO MARIA SILVINA Studente 

---------- Studente 

 

….Omissis……. 
 

          Il Segretario                                                           Il Presidente del Consiglio di Istituto  

 F.to   Vanessa Curzi                                          F.to          Nader Abdelmalek 

 

 


